Администрация
Чухонастовского сельского поселения

Камышинского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 45-п
от 23.08.2021г
	О признании утратившим силу постановления администрации Чухонастовского сельского поселения № 2 от 09.01.2018г «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов  Чухонастовского сельского поселения»

В целях устранения нарушений действующего законодательства РФ, руководствуясь Уставом Чухонастовского сельского поселения, постановляю:

1. Признать утратившими силу:

- постановление администрации Чухонастовского сельского поселения № 2 от 09.01.2018г «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов  Чухонастовского сельского поселения»;
- постановление администрации Чухонастовского сельского поселения № 76-п  от 11.12.2019 г «О внесении изменений в административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов  Чухонастовского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Чухонастовского сельского поселения №  2 от 09.01.2018г».
2. В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от 26.12.2008 №1816-ОД «О порядке организации и ведения регистра муниципальных правовых актов Волгоградской области», направить копию настоящего постановления для включения в Регистр в течение 30 дней со дня его принятия.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению в сети Интернет на официальном сайте  https: // chuhonastovskoe.ru.

Глава Чухонастовского сельского поселения                                                   Н.В. Пименов